ORDIN DE PLATĂ Nr. 193 DATA EMITERII 12 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 8 778-19 LEI Opt mii sapte sute saptezeci si opt lei  19 bani

PLĂTITOR: (R) EST-GAZ SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD88ML000000002251155150

1005606000552

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD04VI022510700000003MDL(R) Orhei -Gaz SRL

CODUL FISCAL 1003606015705

PRESTATORUL BENEFICIAR: